^ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ №445 КУРОРТНОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
8 (812) 417-21-90; 8 (812) 417-21-91

от 01.09.2022 . ПРИКАЗ № 164-ОД

О создании бракеражной комиссии
на 2022-2023 учебный год

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 № 237-03 «Об образовании в
Российской Федерации», Санитарно-эпидемиологическими требованиями к
организации питания 2.45.2409-08, утвержденных Постановлением Главного
санитарного врача Российской Федерации от 23.07.2008 № 45 и в целях
осуществления контроля организации питания обучающихся лицея,
контроля качества доставляемых продуктов, соблюдения санитарно-
гигиенических требований на пищеблоке

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать бракеражную комиссию на 2022-2023 учебный год
в составе:

Председатель комиссии -  Гринева Е.В., социальный педагог.
Члены комиссии: -Черногорова Н.В., зам. директора по АХР;

-Тисленко О.А., зам. директора по АХР;
-Мирошникова Т.Е., заведующая производством.

2. Членам комиссии в своей работе руководствоваться Положением о
бракеражной комиссии, утвержденным приказом от 02.09.2019 № 136/1-ОД.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

М.В. Архипова

't' * «П/)" 4-
/РАУ0 -
f a r /10Ц йреоор i> s o\\

ъ '
*

ьbyyiA'l',

W  5 W Г-А
А  у , />